
 

 
  
 
 
 

 

 
 寒冷の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は柏ビレジ自治会の活動にご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も残すところあと僅かとなり、皆さまにとって良い年を迎えていただきたいと考えており

ます。毎年恒例となっております餅つき大会を下記の通り開催いたしますので、皆さまお誘いあわせの

上、ご来場いただきますようお願いいたします。 

年頭より皆様にお逢い出来るのを楽しみにしております。 

記 

日 時 平成３１年１月１３日（日） 午前 11 時 ～ 午後 2 時 

（お餅が無くなり次第、終了となります。） 

会 場 柏ビレジ近隣公園  ※雨天、降雪の場合、自治会館 

催し物・餅つき(是非、餅つき・こねどりにご参加下さい) 

・お餅（あんこ餅・きな粉餅）、豚汁、日本酒の無料配布 

・和太鼓演奏（疾風太鼓） ※雨天・降雪の場合は中止 

・剣道演武（花野井剣友会） ※雨天・降雪の場合は中止 

・凧の下絵描き：手作り凧の下絵を描いてみませんか 

新春凧あげ大会(1 月 2７日(日)ふる協主催)で揚げる凧です。 

 ～おねがい～ 
 
１．お餅・豚汁用の食器（皿、椀、箸等）日本酒のコップは、各自持参して下さい。 

自治会では用意しておりません。 
１）お餅の配付は、1 人につき１種類２個です。 

別の種類のお餅を希望される方は、希望されるお餅の列に並び直して下さい。 

２）豚汁用のお椀は、一般的な大きさのものにして下さい。 

３）持参された食器は各自の責任で管理して下さい。 

破損・紛失・盗難等自治会では責任を負いません。 

４）お餅・豚汁の配布は、調理の都合上、お待ちいただく事があります。 

５）配布したお餅、豚汁は会場内で食べ切ってください。 

  食品衛生管理上、保健所よりご指導をいただいております。 

２．会場に駐車はできませんので、車でのご来場は、ご遠慮願います。 

３．本大会中、ペットを連れてのご来場は、近隣公園内での散歩を含めご遠慮願います。 

４．ゴミは、各自でお持ち帰り下さい。 

５．寒い中でお待ちいただく事が御座いますので、防寒対策をお願い致します。 

  またマスクを着用するなど、インフルエンザ等の予防にも努めて下さい。 

回 覧 
                    平成３０年１２月２２日 

 

  柏ビレジ自治会長       竹田  徹  

  餅つき大会実行委員会委員長 小川喜成                


